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1/ categoria Lorda
RISULT. RISULT.
NOMINATIVO categoria | 1° Giorno | 2° Giorno | TOTALE

DELLA TORRE ALBERTO 31 31 62
ZARETTI EZIO S 31 25 56
POLLINI FULVIO S 25 28 53
BERTOLETTI ROBERTO S 25 25 50
TONDINA DANYL 25 24 49
BONACCI FAUSTO 28 21 49
BORRONI GIANNI S 24 23 47
ZARETTI PIERGIOVANNI S 23 23 46
DE GAUDENZI PAOLO S 23 22 45
DE GAUDENZI PIERGIOVANNI S 28 15 43
ROSSI ALBERTO S 17 24 41
PLATINI ROBERTO 5 28 13 41
MALGORANI| CARLOTTA 15 24 39
IARIA MAURO 17 21 38
POLLINI RUGGERO S 20 18 38
BASILE SALVATORE ) 20 17 37
DE LEON ANDRES 28 5 33
TITONE VINCENZO 5 13 18 31
GONELLA SIMONE 24 0 24
GRISONI MATTEO 22 0 22
COMINA PAOLA S 21 0 21
ACHILLI ANDREA 13 0 13
CRACKNELL GARY S 11 0 11
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1”7 categoria Netta
RISULT. RISULT.
NOMINATIVO categoria | 1° Giorno | 2° Giorno | TOTALE ’
BERTOLETTI ROBERTO S 36 36 72 U MERATS
ZARETTI EZIO 3 37 31 68 |2
POLLINI FULVIO s 31 36 673 MeA
TONDINA DANYL 34 33 67
DELLA TORRE ALBERTO 33 33 66 Y
DE GAUDENZI PAOLO S 33 31 64 | A SEMLON
BONACCI FAUSTO 36 28 64
ZARETTI PIERGIOVANNI S 31 31 62
MALGORANI CARLOTTA 25 34 59 .
ROSSI ALBERTO 5 26 33 59
IARIA MAURO 27 32 59
DE GAUDENZI PIERGIOVANNI S 36 22 58
BASILE SALVATORE S 29 27 56
BORRONI GIANNI 5 28 27 55
POLLINI RUGGERO 5 27 24 51
PLATINI ROBERTO S 35 16 51
TITONE VINCENZO S 22 28 50
DE LEON ANDRES 25 15 40
GONELLA SIMONE 30 0 30
COMINA PAOLA S 27 0 27
GRISONI MATTEO 27 0 27
CRACKNELL GARY S 21 0 21
ACHILLI ANDREA 20 0 20
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LGORANI
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2" categoria Netta
RISULT. RISULT.
NOMINATIVO categoria | 1° Giorno | 2° Giorno| TOTALE

BETTINELLI GIANCARLO S 34 34 68
MARIETTI LUCA S 33 33 66
GIROMINI GIANLUCA S 29 34 63
TAMBORIN| GIUSEPPE S 33 29 62
ASNAGHI MAURO S 31 30 61
ZARETTI SILVIA S 35 26 61
ZANETTI DIEGO S 28 32 60
ROSSI CHRISTIAN 31 29 60
GAGLIARDI MARCO S 34 26 60
MACARIO CORRADO 33 26 59
VALLERO PAOLO S 25 33 58
PIROVANO WALTER S 30 27 57
QUARTERO FRANCO S 21 28 49
TONDINA MARGHERITA 26 23 49
BISAGNI MARCO 27 22 49
MARANGONI NICOLETTA S 26 22 48
GIAVINA PIERMARIO S 19 28 47
ZANETTI MARCO S 23 22 45
CORDORI GIANCARLO S 35 0 35
BIANCHI ENRICO S 22 12 34
GUIDETTI M MASSIMO 3 31 0 31
ROSA ANDREA S 30 0 30
SCARSETTI ROBERTO S 27 0 27
RIGANTI MAURIZIO S 22 0 22
PALUMBO MAURO S 20 0 20
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Gran Circuito Rubinetteria

LGORANI
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37 categoria Netta
RISULT, RISULT.
NOMINATIVO categoria | 1° Giorno | 2° Giorno | TOTALE

CERUTTI FULVIO S 39 32 71
NOVIELLO ROCCO S 38 32 70
POSSI DANIELE S 30 35 65
TASSANELLI FABRIZIO 5 34 30 64
CAMPANA FABRIZIO S 38 26 64
STROLA MARIO S 33 29 62
MONTESANO ANGELO 29 32 61
MAULINI CLAUDIO S 37 24 61
RUSCONI CLERICI IGNAZIO S 28 32 60
BEECH TERRY 36 24 60
SARTORIO FRANCESCO S 29 29 58
FAVRE GABRIELE S 32 26 58
PESANDO ANDREA 33 25 58
STROLA BRUNO S 25 28 57
VITALI ROBERTO S 36 20 56
MALACARNE MAURO S 22 33 55
BELLUCCI DANIELA 29 26 55
MALGORANI LUCA 28 26 54
COLOMBO MARTA S 28 24 52
CODECASA ANTONIO S 29 23 52
ALLEGRI LUCIO S 30 22 52
CIBELLI CAMILLO S 32 20 52
MALGORANI FABIO S 32 20 52
DI SALVO GIULIA S 26 25 51
RAVANI| SANDRA S 28 23 51
ZENI| ALFONSO S 29 22 51
LAMURA ANNA S 24 26 50
MAGGI GIACOMO 26 23 49
MOTTI MICHELA S 26 22 48
PRETI DAVIDE S 21 25 46
CLERICI FRANCESCA S 23 22 45
CONTI RENZA S 23 22 45
CASARO FULVIO 5 21 23 44
PASTORE CARLO S 24 19 43
RODITI LIANA S 28 15 43
ORIANI MARCO S 17 22 39
ALLIATA DANILO S 35 0 35
JAEGER DOLLY ) 18 12 30
CONFORTI PAOLO S 29 0 29
BOSI SERGIO S 28 0 28
PLATINI SARA 25 0 25
METALDI LORETTA S 23 0 23
RAGAZZINI MARIO S 19 0 19
MACCIO' LORENZO 5 0 0 0
BEVILACQUA LAURA S 0 0 0
MARCHI FRANCESCO S 0 0 0
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GRAN CIRCUITO RUBINETTERIA MALGORANI del 24-09-2023

) domenica 24 settembre 2023 18.41.05 Pagina

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. Netto Stableford - 1° Giro

! Classifica PARZIALE DE ( é[‘:/S)

Clas. Giocatore Club Hep Totale
1*  POLLINI DELIO =— DES ILES BORROMEES 36S % 1272 MTA 39
2° MARZETTI PAOLO — DES ILES BORROMEES 188 224 ron2 A T/L 37
3  POLLINI FULVIO ALPINO 88 36

BERTOLETTI ROBERTO DES ILES BORROMEES 118 36

5° RIZZI DAVIDE w— ALPINO 8 3% 10 MATA 35
MARGARINI ALFREDO DES ILES BORROMEES 218 35

7¢° CERUTTI ANGELO DES ILES BORROMEES 268 34
VERCELLOTTI CELESTINO DES ILES BORROMEES 138 34

9° TONDINA DANYIL ALPINO 114 33
MARIETTI LUCA ALPINO 188 33

DE FERRARI GIOVANNI CLAUDIO CREMA 258 33
MALACARNE MAURO ALPINO 278 a3

13 CARISIO ALESSANDRA DES ILES BORROMEES 118L 32
RUSCONI CLERICI IGNAZIO ALPINO 238 32
IURILLO DAVIDE DES ILES BORROMEES 6 32

DE GIULI CARLO DES ILES BORROMEES 8s 32
NOVIELLO ROCCO ALPINO 288 32
IARIA MAURO COMO SsD 12 a2

19° DE GAUDENZI PAOLO ALPINO 108 31
GRIECO GIUSEPPE DES ILES BORROMEES 108 31
GIRONI MARCO DES ILES BORROMEES 58 A
ZARETTI PIER GIOVANNI Z'MAKANA 98 31
ZARETTI EZIO ALPINO 65 khl
GIRONI FABIO DES ILES BORROMEES 128 kil

25° GILARDELLI MARCO DES ILES BORROMEES 218 30
GODIO FRANCO DES ILES BORROMEES 3s 30
MARTINOIA ENRICA LAGHI 27SL 30
RIPAMONTI AMBROGIO DES ILES BORROMEES 45 30
PISACRETA MASSIMO DES ILES BORROMEES 36S 30
ASNAGHI MAURO DOMENICO ALPINO 178 30

31* ROSSI CHRISTIAN ALPINO 13 29
STROLA MARIO ALPINO 228 29
COBIANCHI GIORGIO DES ILES BORROMEES 188 29
TONETTO GIANCARLO CONTINENTAL VERBANIA 165 29
SARTORIO FRANCESCO ALPINO 23s 29

36° CAMELIN IVANO LAGHI 7S 28
GIAVINA PIERMARIO ALPINO 178 28
BONACCI FAUSTO ALPINOC 8 28
RUSCICA SARA DES ILES BORROMEES 20SL 28
TITONE VINCENZO ALPINO 118 28

41® BASILE SALVATORE ALPINO 108 27
PIROVANO WALTER ALPINO 168 27
BORRONI GIANNI ALPINO 45 27
COPPINI FRANCO DES ILES BORROMEES 585 27

45° CAMPANA FABRIZIO ALPINO 248 26
MACARIO CORRADO ALPINO 14 26
BELLUCCI DANIELA ALPINO 24 L 26
GAGLIARD!I MARCO ALPINO 208 26
PARACCHINI SERGIO CONTINENTAL VERBANIA 16S 26
ZARETTI SILVIA ALPINO 198L 286

51° PORINI ROBERTO DES ILES BORROMEES 218 25
AlLLIATA CIRO DES ILES BORROMEES 108 25
PESANDO ANDREA ALPINO 24 25

54° SPADACINI UMBERTO DES ILES BORROMEES 218 24
2 POLLINI RUGGERO ALPINO 8s 24
COLOMBO MARTA ALPINO 30SL 24

GOLF DES ILES BORROMEES SRL SSD



60°

67°

74°
75°

7°

79°
80°
81°
82°
83°

ORTOLANI SERGIO ERCOLE
BEECH TERRY

MAULINI CLAUDIO
TARENGHI MASSIMO
CODECASRK ANTONIO
CASTANO EMILIO
TONDINA MARGHERITA
MAGGI GIACOMO
TONETTI MARIO
COLOMBO NICOLO'

DE GAUDENZI PIER GIOVANNI
ZENI ALFONSO

MOTTI MICHELA
ALLEGRI LUCIO

CONTI RENZA
MARANGONI NICOLETTA
BOGANI EDOARDO
RAMPONI FRANCO
FRIGERIO GIOVANNI
MALGORANI FABIO
MONTAGNER GIANFRANCO
PASTORE CARLO
PISENTI MARTA

PLATINI ROBERTO
RODITI LIANA

JAGER DOLLY

PINTO SALVATORE
METALDI LORELLA
BIANCO GIANLUIGI
SCARSETTI ROBERTO
PARENTI GIAN LUCA
CONFORTI PAOLO

BOSI SERGIO

CORDORI GIANCARLO
GONELLA SIMONE
ACHILLI ANDREA
MARCHI FRANCESCO
CRACKNELL GARY
PALUMBO MAURO
GRISONI MATTEO
COMINA PAOLA

GOZI ANDREA
RAGAZZINI MARIO CARLO

DES ILES BORROMEES
ALPINO
ALPINO
ESTERO
ALPINO

DES ILES BORROMEES
ALPINO
ALPINO

DES ILES BORROMEES
ALPINO
ALPINO
ALPINO
ALPINO
ALPINO
ALPINO
ALPINO

DES ILES BORROMEES

DES ILES BORROMEES

* BOGOGNO
ALPINO
LAGHI
ALPINO
ARGENTARIO
ALPINO
ALPINO
LAGHI

DES ILES BORROMEES

DES ILES BORROMEES

DES ILES BORROMEES

DES ILES BORROMEES

DES ILES BORROMEES

DES ILES BORROMEES
ALPINO

DES ILES BORROMEES
ALPINO
ALPINO
ALPINO
CREMA
ALPINO
ALPINO
ALPINO

DES ILES BORROMEES
ALPINO

178
25
218
258
258
26
19JL
31
8s

88

218
25SL
245
36SL
19SL
18

36S
17

225
148
36 S
36SL
75

3BSL
22SL
288
228L
258
148
228
238
278
178

12

328
118
188

8SL
258
298

GOLF DES ILES BORROMEES SRL SSD

24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
22

22
22

21
20
20
19
19
17

15
12
NR.
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.
N.R.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.



CIRCUITO RUBINETTERIA MALGORANI (DOM) del 24-09-2023

Ac €0

CLASSIFICA Singola Finale Gener. Netto Stableford - 1° Giro domenica 24 settembre 2023 20.00.43 Pagina 1 di 2
Clas. Giocato{e Club Hcp Totale
1°  POSS| DANIELE DES ILES BORROMEES 33§ 35
OMETTO MARCO —— ALPINO 08 — <PL (07 NATA 35
3°  GIROMINI GIANLUCA LECCO 198 34
MALGORANI CARLOTTA — ALPINO 10JL ~ 2°& o MATA 34
SPERANZA RENATO — ALPINO 188 — 324 100 NATA 34
FEDELI FEDERICA PONTE LEGNO 27sL 34
BETTINELLI GIANCARLO DES ILES BORROMEES 168 34
8 DELLA TORRE ALBERTO DES ILES BORROMEES 2 33
VALLERO PAOLO ALPINO 145 33
ROSSI ALBERTO DES ILES BORROMEES 108 33
11° MONTESANO ANGELO DES ILES BORROMEES 36 32
CURTINO ROSANGELA « ALPINO d/SL 32
CERUTTI FULVIO ALPINO 258 32
ZANETTI DIEGO ARONA 16 32
15° MUSSI PAOLO ALPINO 9s 31
16° MOLINARI GABRIELLA ALPINO 17sL 30
TASSANELLI FABRIZIO DES ILES BORROMEES 22§ 30
18° TAMBORINI GIUSEPPE DES ILES BORROMEES 20 S 29
AMISANO GIUDITTA ALPINO 6L 29
FILIBERTI LUCIANO ALPINO 2s 29
21° QUARTERO FRANCO DES ILES BORROMEES 14 S 28
STROLA BRUNO ALPINO 218 28
PRINI GIACOMO DESILES BORROMEES 198 28
PERNI OLIVIERO ALPINO 36 S 28
25° BARBAGLIA CLAUDIO ALPINO 08 27
26° FAVRE GABRIELE VAL D'AYAS 259 26
SPERANZA CRIVELLI CLOTILDE ALPINO sl 26
TURCI IVANA ALPINO 36SL 26
MALGORAN] LUCA ALPINO 23 26
FORESTI FAUSTO ALPINO 258 26
LAMURA ANNA ALPINO 27sL 26
32° PRETI DAVIDE ALPINO %S 25
AGOSTINETTO DANIELA ALPINO 34SL 25
DI SALVO GIULIA DES ILES BORROMEES 29S| 25
ALFANI MANLIO ALPINO 318 25
36° PESCARA VILMO ALPINO 36S 24
37° RAVANI SANDRA CAVAGLIA' 21sL 23
CASARO FULVIO ALPINO 238 23
39°  BISAGNI MARCO DES ILES BORROMEES 19 2
ORIANI MARCO GOLF IN MILANO 36 S 22
AIRAGA NATALINO ALPINO 2%6s 2
CLERICI FRANCESCA ALPINO 28SL 22
ZANETTI MARCO CAVAGLIA' 178 22
44° CERRINI MARILENA ALPINO 36SL 21
45° CIBELLI CAMILLO DES ILES BORROMEES 268 20
VITALI ROBERTO DES ILES BORROMEES 28 S 20
47° TITONE ROSA ALPINO 2900 16
48° DE LEON ANDRES DES ILES BORROMEES 5 15
49° BIANCHI ENRICO MARIA COURMAYEUR 208 12
50° RABAINI MICHELA ALPINO BSL 4
51° MACCIO' LORENZO DES ILES BORROMEES  25S N.R.
AIRAGA GIANNI ALPINO 0s NR.
CORINALDI SILVIA ALPINO BSL NR.
TROUBETZKOY HAHN ANNA ALPINO 36SL NR.
BEVILACQUA LAURA DES ILES BORROMEES 35S N.P.
SCARSETTI ROBERTO DESILES BORROMEES 148 N.P.
METALDI LORELLA DESILES BORROMEES 21 SL N.P.

ALPINO DI STRESA GOLF CLUB




